宁波大红鹰学院
2018年专升本新生报到须知

（经教育部批准拟更名为宁波财经学院）
欢迎各位同学进入宁波大红鹰学院开始新的大学生活。现将报到注意事项提示如下：

1、报到

（1）报到地点：宁波大红鹰学院本部校区东一门（浙江省宁波市海曙区学院路899号）

（2）报到时间：9月7日（8：00- 16：30）
为确保报到接待和服务工作有序进行，请按规定时间到校报到。

（3）学生可凭录取通知书购买半价硬座火车票（火车站购买，代售点不可用）。

2、收费标准

（1）学费
	序号
	学院名称
	专业名称
	学费(元/学年)

	1
	财富管理学院
	财务管理
	20000

	2
	信息工程学院
	电子商务
	20000

	3

	计算机科学与技术
	17000

	4
	工商管理学院
	市场营销
	16000

	5

	工商管理
	21000

	6
	金融贸易学院
	国际经济与贸易
	21000

	7
	艺术与传媒学院
	广播电视学
	16000

	8

	环境设计
	19000

	9
	人文学院
	秘书学
	16000

	10

	英语
	16000

（2）住宿费：1350元/学年
（3）代管费：800元/学年（指课本资料费等，多退少补）

（4）医疗保险费：100元/人/年，按照学制一次性付清2年，共计200元。
（5）其它：为方便学生，学校备有生活用品，自愿购买。生活用品代购费440元/人（含枕头、枕套、垫被、冬被、夏被、床单、被套、草席、蚊帐、脸盆、热水瓶）。校服费：343元/人（春秋装、夏装、军训服）

（6）专升本学生报到后2个月内，学校会协调银行上门统一办理银行借记卡。经银行确认，该卡在校期间（两年）不收年费。

    学校财务处将建立学生银行卡号档案用于学生在校期间奖助学金发放、勤工俭学工资发放、代管费结算退款等付款给学生的业务。因此，学生在校期间不得随意取消、丢失该卡或改变账号，以确保款项支付顺畅。

（7）校园一卡通：凭身份证到中区“校园信息化服务平台”办理一卡通业务；
3、缴费说明

（1）推荐使用学校唯一网上缴费渠道：

    宁波大红鹰学院校园统一缴费平台（http://jf.nbdhyu.edu.cn），也可以通过学校官网【缴费平台】链接进入缴费界面。

    【用户名】登录方式：用户名为身份证，密码为身份证后六位。【证件号】方式登录：身份证+姓名。可在缴费平台查询、缴纳学费等，缴费方式可以选择银联、微信或支付宝方式在线缴费（免手续费）。

    同学们在缴费时需要注意，根据《储蓄卡快捷支付限额》的有关规定，部分用户经历史交易以及快捷支付使用情况综合评估，有限额的情况。如暂时无法提升完成当次支付，可通过更换银行卡方式完成；或者通过拆分学费的方式分次缴费。

    如因特殊原因，一次性缴不清学费的，可在能力范围内拆分方式缴费。

（2）由于特殊情况未能按上述办法缴费的学生，可在报到时以刷卡或现金方式缴费。

    为快速顺利办理报到手续，减少排队缴费确认环节，学校建议您尽量采用网络缴费。
4、报到时团员随带入团志愿书、团员证等档案，党员随带党组织介绍信。（介绍信抬头：中共宁波大红鹰学院委员会或宁波大红鹰学院党委）。
5、学生可持录取通知书到当地公安机关（户籍中心）办理户口迁移手续（户口是否迁移遵循个人意愿）。户口迁移手续入学报到时一次性办理，读书期间不再办理（包括迁回原籍手续）。办理户口迁移的同学请在户口迁移证的“迁往地址” 一栏写上“浙江省宁波市宁波大红鹰学院”。
6、学生必须按时到校办理报到缴费注册手续。因故不能如期报到注册者，必须履行请假手续。逾期两周不注册的，按规定将取消学籍资格。（请假电话：0574-88052126）

7、报到流程安排

	序号
	内容
	主办单位
	日期及时间
	地点

	1
	新生报到
	各学院
财务处、学生处
	9月7日
	3号教学楼一楼大厅

	2
	学生管理制度解读

教学管理制度解读
	学生处

教务处
	9月8日

9：30-10：15

10：15-11：00
	阶梯教室

18-202：工商管理学院

        财富管理学院

        金融贸易学院

18-203：信息工程学院

人文学院

艺术与传媒学院

	4
	专业介绍
	各学院
	9月8日下午
	指定教室

	以各学院通知的时间和地点为准

备注：报到时请持《宁波大红鹰学院录取通知书》。

          未尽事宜可电话咨询：0574—88052238、0574—88052126
交通指示

（一）公交车、地铁交通线路：
1、若到宁波火车南站下车，步行至妇儿医院对面乘坐 506路到终点站；或是在火车南站坐地铁2号线至鼓楼站转乘地铁1号线到芦港站下车后往正西方向前行60米，左转进入学院路步行400米。

2、若到宁波客运中心站下车，乘坐115路到宁波大红鹰学院站。

3、若到宁波汽车南站下车，步行至妇儿医院对面乘坐 506路到终点站；或是在火车南站坐地铁2号线至鼓楼站转乘地铁1号线到芦港站下车后往正西方向前行60米，左转进入学院路步行400米。

4、若到汽车北站下车，步行至孔浦站坐地铁2号线至鼓楼站，并直接在站内转坐地铁1号线到芦港站下车；下车后往正西方向前行60米后，左转进入学院路步行400米。

（二）自驾车线路：

百度地图或车载导航搜索“宁波大红鹰学院”或“宁波财经学院”即可。

PAGE
2